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GELİR VERGİSİ STOPAJI TEŞVİKİ SÜRESİNE İLİŞKİN 
SİRKÜLER YAYIMLANDI

ÖZET :

3/3/2010 tarihli ve 2 No’lu Yatırımların ve İstihdamın 
Teşviki Sirküleri’nde, 5951 sayılı Yasanın 10 uncu  
maddesiyle  “5084 sayılı Yatırımların ve İstihdamın Teşviki 
ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun”un 
7/h maddesinde yapılan değişiklikle ilgili olarak, Yasa
kapsamına giren illerdeki yeni yatırımlar nedeniyle 
yararlanılacak gelir vergisi stopajı teşviki süresine ilişkin 
açıklama yapılmıştır.

5951 sayılı Yasanın 10 uncu  maddesi ile 01.01.2010 tarihinden geçerli olmak 
üzere 29/1/2004 tarihli ve 5084 sayılı Yatırımların ve İstihdamın Teşviki ile 
Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 4 üncü maddesinin 
birinci fıkrasında yer alan “31/12/2009” ibaresi “31/12/2012” şeklinde ve 7 
nci maddesinin birinci fıkrasının (h) bendinde yer alan “31/12/2004 tarihine 
kadar tamamlananlar için 31/12/2009” ibaresi “31/12/2007 tarihine kadar 
tamamlananlar için münhasıran 4 üncü maddenin uygulaması açısından 
31/12/2012” şeklinde değiştirilmişti. 

Söz konusu değişiklik,  08.02.2010/34 sayılı Sirkülerimizde aşağıdaki gibi yer 
almıştı. 
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ESKİ HALİ DEĞİŞİKLİK

MADDE 10 – 29/1/2004 tarihli 

ve 5084 sayılı Yatırımların ve 

İstihdamın Teşviki ile Bazı 

Kanunlarda Değişiklik Yapılması 

Hakkında Kanunun 4 üncü 

maddesinin birinci fıkrasında 

yer alan “31/12/2009” ibaresi 

“31/12/2012” şeklinde ve 7 nci 

maddesinin birinci fıkrasının (h) 

bendinde yer alan “31/12/2004 

tarihine kadar tamamlananlar 

için 31/12/2009” ibaresi 

“31/12/2007 tarihine kadar 

tamamlananlar için münhasıran 

4 üncü maddenin uygulaması 

açısından 31/12/2012” şeklinde 

değiştirilmiştir.

SON HALİ

Sigorta primi işveren 

hissesi teşviki(1)(2)

Madde 4 – (Değişik: 12/5/2005 

– 5350/3 md.) 

31/12/2009 tarihine kadar 

uygulanmak üzere 2 nci 

maddenin (a) bendi 

kapsamındaki illerde;

a) 1.4.2005 tarihinden itibaren 

yeni işe başlayan gelir ve 

kurumlar vergisi mükelleflerinin, 

en az on işçi çalıştırmaları 

koşuluyla, bu iş yerlerinde 

çalıştırdıkları işçilerin,(3)

b) (Değişik: 28/3/2007-

5615/24 md.) 1.4.2005 

tarihinden önce işe başlamış olan 

gelir ve kurumlar vergisi 

mükelleflerinden asgarî on işçi 

çalıştıranların iş yerlerinde fiilen 

çalışan işçilerin,

Prime esas kazançları üzerinden 

506 sayılı Sosyal Sigortalar 

Kanununun 72 ve 73 üncü 

maddeleri uyarınca hesaplanan 

sigorta primlerinin işveren 

hissesinin; organize sanayi veya 

endüstri bölgelerinde kurulu iş 

yerleri için tamamı, diğer 

yerlerdeki iş yerleri için yüzde 

sekseni Hazinece karşılanır.

....

Sigorta primi işveren 

hissesi teşviki)

Madde 4 – (Değişik: 12/5/2005 

– 5350/3 md.) 

31/12/2012 tarihine kadar 

uygulanmak üzere 2 nci 

maddenin (a) bendi kapsamındaki 

illerde;

a) 1.4.2005 tarihinden itibaren 

yeni işe başlayan gelir ve 

kurumlar vergisi mükelleflerinin, 

en az on işçi çalıştırmaları 

koşuluyla, bu iş yerlerinde 

çalıştırdıkları işçilerin,(3)

b) (Değişik: 28/3/2007-

5615/24 md.) 1.4.2005 

tarihinden önce işe başlamış olan 

gelir ve kurumlar vergisi 

mükelleflerinden asgarî on işçi 

çalıştıranların iş yerlerinde fiilen 

çalışan işçilerin,

Prime esas kazançları üzerinden 

506 sayılı Sosyal Sigortalar 

Kanununun 72 ve 73 üncü 

maddeleri uyarınca hesaplanan 

sigorta primlerinin işveren 

hissesinin; organize sanayi veya 

endüstri bölgelerinde kurulu iş 

yerleri için tamamı, diğer 

yerlerdeki iş yerleri için yüzde 

sekseni Hazinece karşılanır.

....

Çeşitli hükümler (1)

Madde 7- Bu Kanunun 

uygulanmasında:

Çeşitli hükümler (1)

Madde 7- Bu Kanunun 

uygulanmasında:
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...

h) (Ek: 16/7/2004 - 5228/55 

md.; Değişik: 26/12/2006 –

5568/5 md.) Bu Kanunun 3, 4 

ve 6 ncı maddelerinde yer 

alan destek ve teşvikler, bu 

maddelerde belirtilen 

sürelere bakılmaksızın Kanun 

kapsamına giren illerdeki 

yeni yatırımlardan; 

31/12/2004 tarihine kadar 

tamamlananlar için 

31/12/2009 tarihine kadar, 

31/12/2007 tarihine kadar 

tamamlananlar için 5 yıl, 

31/12/2008 tarihine kadar

tamamlananlar için 4 yıl, 

31/12/2009 tarihine kadar 

tamamlananlar için 3 yıl 

süreyle uygulanır. 

h) (Ek: 16/7/2004 - 5228/55 

md.; Değişik: 26/12/2006 –

5568/5 md.) Bu Kanunun 3, 4 

ve 6 ncı maddelerinde yer alan 

destek ve teşvikler, bu 

maddelerde belirtilen sürelere 

bakılmaksızın Kanun 

kapsamına giren illerdeki yeni 

yatırımlardan; 31/12/2007 

tarihine kadar tamamlananlar 

için münhasıran 4 üncü 

maddenin uygulaması 

açısından 31/12/2012 

tarihine kadar, 31/12/2007 

tarihine kadar tamamlananlar 

için 5 yıl, 31/12/2008 tarihine 

kadar tamamlananlar için 4 

yıl, 31/12/2009 tarihine kadar 

tamamlananlar için 3 yıl 

süreyle uygulanır. 

Ancak  5951 sayılı Yasa ile 5094 sayılı  Yasanın 3 üncü maddesinde yer alan 
gelir vergisi stopajı teşviki uygulaması ile ilgili olarak herhangi bir değişiklik 
yapılmamakla birlikte  5084 sayılı Yasanın 7 nci maddesinin birinci fıkrasının 
(h) bendinde  yapılan değişiklik, dolaylı olarak  gelir vergisi stopajı teşviki 
süresini de etkilemiştir.

Gelir İdaresi Başkanlığınca,  internet sayfalarında yayımlanan  3/3/2010 
tarihli ve 2 No’lu Yatırımların ve İstihdamın Teşviki Sirküleri’nde bu konuya 
ilişkin açıklama içermektedir.

Buna göre, Sirkülerde  5084 sayılı Kanunun 7 nci maddesinin birinci 
fıkrasının (h) bendi uyarınca bu Kanun kapsamına giren illerdeki yeni 
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yatırımlar nedeniyle yararlanılacak gelir vergisi stopajı teşviki süresi, 5084 
sayılı Kanunun 3 üncü maddesinde yer alan süreye bakılmaksızın;

- 1/1/2005 - 31/12/2007 tarihleri arasında tamamlanan yatırımlar için 
tamamlandığı tarihten itibaren beş yıl, 

- 1/1/2008 - 31/12/2008 tarihleri arasında tamamlanan yatırımlar için 
tamamlandığı tarihten itibaren dört yıl,

- 1/1/2009 - 31/12/2009 tarihleri arasında tamamlanan yatırımlar için 
tamamlandığı tarihten itibaren üç yıl,

olacağı belirtilmiştir.

Ayrıca Çanakkale ilinin Bozcaada ve Gökçeada ilçelerindeki işletmelerin; 
yapacakları yatırımlarla ilgili olmak üzere, 5084 sayılı Kanunun 3 üncü 
maddesinde yer alan gelir vergisi stopajı teşvikinden, 5615 sayılı Gelir Vergisi 
Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun Resmi 
Gazete'de yayımını izleyen 4/4/2007 tarihinden itibaren 5084 sayılı Kanunun 
3 üncü maddesinde belirtilen şartları da taşımaları kaydıyla 5 yıl süreyle 
(4/4/2012 tarihine kadar) yararlanabileceklerdir.

Söz konusu Sirküler, ekte  yer almaktadır.

Saygılarımızla...
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5084 sayılı Teşvik Kanunu kapsamındaki illerde gelir vergisi stopajı teşviki 

uygulama süreleri hakkında

Tarih : 03/03/2010

Sayı : 5084-2/2010-1/ Aylık Muhtasar Beyanname

Kapsam:

T.C.

MALİYEBAKANLIĞI

Gelir İdaresi Başkanlığı

Yatırımların ve İstihdamın Teşviki Sirküleri / 2

Konusu                                        :5084 sayılı Teşvik Kanunu kapsamındaki 

illerde gelir vergisi stopajı teşviki uygulama 

süreleri

Tarihi                                            : 3/3/2010

Sayısı                                            :5084-2/2010-1/ Aylık Muhtasar Beyanname

İlgili olduğu maddeler                  :Gelir Vergisi Kanunu Madde 94, 98; 5084 

Sayılı Kanun Madde 3, 7/h 

İlgili olduğu kazanç türleri             :Ücretler 

1. Giriş

5084 sayılı Yatımların ve İstihdamın Teşviki ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması 

Hakkında Kanunda[1] 5951 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun İle 

Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunla[2] yapılan değişiklik çerçevesinde, 

gelir vergisi stopajı teşvikinin uygulanma sürelerine yönelik açıklamalar bu Sirkülerin 

konusunu oluşturmaktadır.

2. Yasal Düzenleme 
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28/1/2010 tarihli ve 5951 sayılı Kanunun 10 uncu maddesiyle 1/1/2010 tarihinden geçerli 

olmak üzere; 5084 sayılı Kanunun 7 nci maddesinin birinci fıkrasının (h) bendinde yer alan 

"31/12/2004 tarihine kadar tamamlananlar için 31/12/2009" ibaresi "31/12/2007 tarihine 

kadar tamamlananlar için münhasıran 4 üncü maddenin uygulaması açısından 31/12/2012" 

şeklinde değiştirilmiş olup, anılan Kanunun 3 üncü maddesinde yer alan gelir vergisi 

stopajı teşviki uygulaması ile ilgili olarak herhangi bir değişiklik yapılmamıştır. 

Buna göre, 5084 sayılı Kanunda yapılan söz konusu değişiklik, münhasıran Kanunun 4 

üncü maddesinde yer alan sigorta primi işveren hissesi teşvikinin uygulama süresine ilişkin 

olup, gelir vergisi stopajı teşvikinin sürelerine ilişkin mevcut uygulama aynen devam 

edecektir.

3. Gelir Vergisi Stopajı Teşviki Uygulama Süreleri

5084 sayılı Kanunun 3 üncü maddesinde yer alan gelir vergisi stopajı teşviki uygulaması, 

31/12/2004 tarihine kadar tamamlanan yatırımlar için 31/12/2009 itibarıyla sona ermiştir.

Diğer taraftan, 5084 sayılı Kanunun 7 nci maddesinin birinci fıkrasının (h) bendi uyarınca 

bu Kanun kapsamına giren illerdeki yeni yatırımlar nedeniyle yararlanılacak gelir vergisi 

stopajı teşviki süresi, 5084 sayılı Kanunun 3 üncü maddesinde yer alan süreye 

bakılmaksızın;

- 1/1/2005 - 31/12/2007 tarihleri arasında tamamlanan yatırımlar için tamamlandığı tarihten 

itibaren beş yıl, 

- 1/1/2008 - 31/12/2008 tarihleri arasında tamamlanan yatırımlar için tamamlandığı tarihten 

itibaren dört yıl,

- 1/1/2009 - 31/12/2009 tarihleri arasında tamamlanan yatırımlar için tamamlandığı tarihten 

itibaren üç yıl,

olacaktır. 

Öte yandan, Çanakkale ilinin Bozcaada ve Gökçeada ilçelerindeki işletmelerin; yapacakları 

yatırımlarla ilgili olmak üzere, 5084 sayılı Kanunun 3 üncü maddesinde yer alan gelir 

vergisi stopajı teşvikinden, 5615 sayılı Gelir Vergisi Kanunu ve Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun[3] Resmi Gazete'de yayımını izleyen 4/4/2007 

tarihinden itibaren 5084 sayılı Kanunun 3 üncü maddesinde belirtilen şartları da taşımaları 

kaydıyla 5 yıl süreyle (4/4/2012 tarihine kadar) yararlanmaları mümkündür. 

Duyurulur. 


